

Hjaltelin Stahl Direct K/S

Vestergade 10 B, 3., 1456 København

Årsrapport for

2016

CVR-nr. 36 48 12 85

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. maj 2017.

Lotte Jakobsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Hjaltelin Stahl Direct K/S
Vestergade 10 B, 3.
1456 København

CVR-nr.: 36 48 12 85
Stiftet: 1. januar 2015
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
2. regnskabsår

Direktion

Jonas Sylvest

Komplementar

Rainmaker 1 ApS

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Øster Allé 42
2100 København Ø
Telefon: 35 38 48 88
www.martinsen.dk

Modervirksomhed

Hjaltelin Stahl K/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er reklame og kommunikation.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 27.447 t.kr. mod 18.496 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	27.446.580	18.496.330
1 Personaleomkostninger	-15.025.090	-9.066.663
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-58.456	-36.665
Øvrige finansielle omkostninger	-15.108	-5.740
Årets resultat	12.347.926	9.387.262
Forslag til resultatdisponering:		
Overskudsandel, kommanditister	11.890.309	9.233.580
Overskudsandel, komplementar	457.617	153.682
Disponeret i alt	12.347.926	9.387.262

Balance 31. december

Aktiver	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>		
Anlægsaktiver		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	112.053	92.543
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>112.053</u>	<u>92.543</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>112.053</u>	<u>92.543</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	9.509.808	15.346.738
3 Igangværende arbejder	408.325	870.058
Andre tilgodehavender	30.094	25.000
Periodeafgrænsningsposter	<u>0</u>	<u>13.620</u>
Tilgodehavender i alt	<u>9.948.227</u>	<u>16.255.416</u>
Likvide beholdninger	<u>5.371.378</u>	<u>5.971.273</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>15.319.605</u>	<u>22.226.689</u>
Aktiver i alt	<u>15.431.658</u>	<u>22.319.232</u>

Balance 31. december

Passiver	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>		
Egenkapital		
Kommanditanparter	100.000	100.000
Komplementar	43.741	253.907
Kommanditisterne	<u>4.702.208</u>	<u>8.612.820</u>
Egenkapital i alt	<u>4.845.949</u>	<u>8.966.727</u>
 Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	21.750	0
3 Modtagne forudbetalinger vedrørende igangværende arbejder	5.073.608	6.736.197
Leverandører af varer og tjenesteydelser	750.579	1.181.105
Anden gæld	<u>4.739.772</u>	<u>5.435.203</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>10.585.709</u>	<u>13.352.505</u>
 Gældsforpligtelser i alt	<u>10.585.709</u>	<u>13.352.505</u>
 Passiver i alt	<u>15.431.658</u>	<u>22.319.232</u>

4 Eventualposter

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	12.010.601	7.765.412
Pensioner	595.527	605.774
Andre omkostninger til social sikring	174.663	66.046
Personalemkostninger i øvrigt	<u>2.244.299</u>	<u>629.431</u>
	<u>15.025.090</u>	<u>9.066.663</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>27</u>	<u>16</u>
2. Materielle anlægsaktiver		<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris primo		129.208
Tilgang		<u>77.966</u>
Kostpris ultimo		<u>207.174</u>
Afskrivninger primo		36.665
Årets afskrivninger		<u>58.456</u>
Afskrivninger ultimo		<u>95.121</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>112.053</u>
	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
3. Igangværende arbejder		
Værdi af udført arbejde	7.574.338	6.066.375
A conto faktureret	<u>-12.239.621</u>	<u>-11.932.514</u>
Igangværende arbejder, netto	<u>-4.665.283</u>	<u>-5.866.139</u>
Der indregnes således:		
Værdi af udført arbejde	408.325	870.058
A conto faktureret	<u>-5.073.608</u>	<u>-6.736.197</u>
	<u>-4.665.283</u>	<u>-5.866.139</u>

Noter

4. Eventualposter Eventualforpligtelser

Ingen.